

DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye gazetesini Kiev'de satış yapan Türkiye öğrencileri büyük keşifler yaptı

27 Eyl 2018 - 18:56 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:44

Başkan Erdoğan afla ilgili kapıları kapatmadı

ABONE OL

Google News

Özbekistan dönüşü basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Meclis Başkanı Binali Yıldırım, MHP'nin TBMM'ye sunduğu ceza indirimini içeren af teklifini...



Özbekistan dönüşü basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Meclis Başkanı Binali Yıldırım, MHP'nin TBMM'ye sunduğu ceza indirimini içeren af teklifini değerlendirdi. Teklifi ilgili komisyona göndereceğini dile getiren Yıldırım, sonraki sürecin partiler ait olduğunu kaydederken, "Afla ilgili Sayın Cumhurbaşkanımız kapıları bu sefer kapatmış gibi gözüküyor. Biliyorsunuz geçmişte yapılan aflarda kapsam çok genişlemiş. Çok genişleyince kamu vicdanı rahatsız olmuş, beklenen fayda sağlanamamış. Burada belki bu detaylara çok daha dikkat etmekte yarar var. İşte organize suçlar, şunlar-bunlar, yani onların sınırı nereden çizilecek, onlara bakmak gerekiyor" mesajıyla affın yasalaşabileceğinin sinyalini verdi.

FETÖ'YÜ YARGILA

Binali Yıldırım, Washington yönetiminin skandal eylemleri nedeniyle bozulan Türkiye-Amerikan ilişkilerinin düzelmesinin yolunu açıkladı. ABD'nin temel olarak 3 konuda adım atması gerektiğini dile getiren Yıldırım, bunun ilkinin FETÖ'ye desteği kesmek olduğunu belirterek, "FETÖ ile ilgili en azından demeleri lazım ki, "biz işlem başlattık, soruşturma yapıyoruz, mahkeme edeceğiz veya şartlarını

kısıtlıyoruz.” Adam krallar gibi, istediđi gazeteyi çağırıyor, istediđi televizyonu çağırıyor, adamları senatörlerle, Temsilciler Meclisi’yle, herkesle haşır neşir, içli dışlı”

PKK’YA DESTEĐİ KES

ABD’nin DAEŞ terör örgütü bittiđine göre PKK ile ilişkisini kesmesi gerektiđinin altını çizen Yıldırım, şunları söyledi. “DAEŞ’la mücadele ederken biz dedik ki, “ya ne yapıyorsun, terör örgütüyle başka terör örgütü mücadelesi yapılır mı? Bundan vazgeç.” O zaman bize dediler ki, “Bu bir mecburiyet, bu bir tercih deđil, işimiz bitince bırakacağız.” Böyle bir şey var mı? Orada Fırat’ın doğusundan ta Sincar’a kadar adam akıllı işte tahkim oluyorlar, üsler kuruyorlar, oradaki terör gruplarını eğitiyorlar vesaire. Bu ikinci büyük problemimiz”

HAKAN ATILLA’YI SERBEST BIRAK

ABD ile yeni bir sayfa açmanın önünde son engelin rehin alınan Mehmet Hakan Atilla olduđunu vurgulayan Yıldırım, “Üçüncü büyük problemimiz de, bu FETÖ işini, Halk Bankası işini, Hakan Atilla işini ve diđer sıradakileri...” ifadelerini kullandı.

YENİ İÇTÜZÜK UZLAŞMASI

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde 5 parti teknik bir içtüzük deđişikliđi yapılması konusunda uzlaştı.Meclis Başkanlığı uyum düzenlemelerini içeren teklifi partilere gönderecek.Teklif önümüzdeki hafta TBMM Genel Kurulu’nda görüşülecek.

#

27 Eyl 2018 - 18:56 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



0550 900 550

